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EJECUCION PRESUPUESTAL ESPECIFICA AGREGADA

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
OMINA
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS

DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS
TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

APORTES AL FONDO DE
CONTINGENCIAS

FORTALECIMIENTO A LA SUPERVISION
INTEGRAL ALOS VIGILADOS A NIVEL
NACIONAL

MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y
CAPACIDAD INSTITUCIONAL PARA LA
SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS ANIVEL NACIONAL

MES DE MARZO 2023

APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA APR. VIGENTE APR BLOQUEADA cpP
$15.865.858.000,00 $0,00 $0,00 $15.865.858.000,00 $0,00 $0,00
$5.563.621.000,00 $0,00 $0,00 $5.563.621.000,00 $0,00 $0,00
$1511.563.000,00 $0,00 $0,00 $1511.583.000,00 $0,00 $0,00
$1.949.990.000,00 $0,00 $0,00 $1.949.990.000,00 $1.949.990.000,00 $0,00
$18.437.038.000,00 $0,00 $0,00 $18.437.038.000,00 $0,00 $720943.153,42
$4.100.300.000,00 $0,00 $0,00 $4.100.300.000,00 $4.100.300.000,00 $0,00
$111.185.000,00 $0,00 $0,00 $111.185.000,00 $0,00 $000
$637.986.000,00 $0,00 $0,00 $637.986.000,00 $0,00 $21.613.462,00
$1.114.000,00 $0,00 $0,00 $1.114.000,00 $0,00 $000
$4.866.000,00 $0,00 $0,00 $4.866.000,00 $0,00 $000
$152.787.000,00 $0,00 $0,00 $152.787.000,00 $0,00 $000
$916.064.089,00 $0,00 $0,00 $916.064.089,00 $0,00 $000
$8.311.341.027,00 $0,00 $0,00 $8:311.341.027,00 $0,00 $222.852.702,00
$9.148.918:518,00 $0,00 $0,00 $9.148.918518,00 $0,00 $109.188.900,00
$66.712.651.634,00 $0,00 $0,00 $66.712.651.634,00 $6.050.290.000,00 $1.074598.217.42

APR. DISPONIBLE
$15.865.858.000,00
$5.563.621.000,00

$1511.583.000,00

$0,00

$17.716.004.846,58

$0,00

$111.185.000,00

$616.372.538,00
$1.114.000,00
$4.866.000,00
$152.787.000,00

$916.064.089,00

$8.088.488.325,00

$9.039.729.618,00

$50.567.763.416,58

COMPROMISO

$1.083.853.761,00

$704.570.505,00

$179.489.515,00

$0,00

$612.484.242,00

$0,00

$10.636.132,00

5000

5000

5000

5000

5000

$632.908.580,00

$94.280,000,00

$3.318.222.735,00

OBLIGACION

$1.083.853.761,00

$7045570.505,00

$179.480.515,00

$0,00

$1126.172512,00

$0,00

$10.636.132,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$445.950.735,00

$114.111.667,00

$3.664.784.827,00

ORDEN PAGO

$1.082.265.136,00

$394.370,005,00

$179.489.515,00

$0,00

$936.760.671,86

$0,00

$10.636.132,00

5000

5000

5000

5000

5000

$380.552.368,00

$112.341.667,00

$3.006.415.494 86

PAGOS

$1.082.417.434.37

$394.370.005,00

$179.480.515,00

$0,00

$1.141.578.063,86

$0,00

$10.636.132,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$277.186.773,00

$77,591.667,00

$3.163.269.590,23



